Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR73-470-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR73-470-R Details PDF
DR73-470-R
Hersteller-Teilenummer: DR73-470-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 1.08A 241 MOHM
Datenblätter: DR73-470-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR73-470-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 47UH 1.08A 241 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1050 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.140" (3.55mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.08A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.14A
DC-Widerstand (DCR) 241 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR73-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 1.31A 166
MOHM
DR73-6R8
COOPER
DR73-6R8 COOPER
DR73-681-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 680UH 290MA 3.47
OHM
DR73-680-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 68UH 890MA 358
MOHM
DR73-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 420MA 1.59
OHM
DR73-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 520MA 1.05
OHM
DR73-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 4.15A 16.5
MOHM
DR73-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 350MA 2.36
OHM
6SD312EI AD9765AST ADP3309ART-2.85-R7 AFC5-12D15-F AIC1636-3
AOW10T60P BKO-CA1010H10 BPC-060-1 C2012NP02A472J125AA D4709N22
DR73-100-R DR73-101-R DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R
DR73-330-R DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-681-R DR73-6R8
DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R DR74-150-R
DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R DR74-330-R DR74-331-R
HC-TN118V4U9 IDT49FCT806ASO IXGP12N100AU1 LQP15MN2N9W02D MBM400HS6
MC74VHCT04ADR2 MMA-300-TO515 MSM6550A N1600CH08 ND230S06K
QCPL-3131 RFPIC12F675FT-I/SS026 RRH-5412 SP5301CN-L/TR TD140N16KOF
TL431BMFDT VS-40L15CT-1PBF VS-HFA08SD60STRPBF WSR5R0100FEA ZUS25483R3-XMCI